软件买卖合同优秀范本
合同编号：
产品工号：
签订地点：
买方：(以下简称甲方)
卖方：(以下简称乙方)
。(提示:按国家标准、行业标准或技术协议标准，在本条款中具体明确)。
第三条质保期内的服务
质保期为自产品验收合格之日起()年。质保期内如出现质量问题，乙方负责免费维修与更换，否则甲方有权直接从质保金中扣减维修与更换费用。(提示:根据产品特点在本条款中明确规定大于或等于1年的质保期期限。)
第四条交货时间：。
第五条交货地点：。
第六条运输：运输费用由乙方承担，包含在合同总价内。
第七条包装：包装费用由乙方承担，包含在合同总价内。包装物不回收。
第八条验收方法
双方根据合同约定的质量标准现场验收，验收合格后出具验收清单。验收清单的出具不减轻和排除乙方产品质量问题所产生的责任。乙方持验收清单与甲方办理合同决算书。(提示：如果合同在执行过程中有数量的变化或属于单价包干的，必须办理合同决算书。)
第九条付款方式
1、付款条件
(提示：①原则上不能有预付款;有特殊情况需要支付预付款的，必须要求对方提供等额的银行预付款保函作为担保;②严格掌握进度款支付节点，货未送到时付款不能超过60%，货到验收合格时付款不能超过90%;③必须预留10%质保金，在质保期满且无质量问题时支付。)
2、付款方式：银行支票、汇票、银行承兑汇票。
3、发票要求：乙方向甲方开具17%增值税专用发票。(提示：根据合同金额的大小，明确开具发票的具体时间。)
、末次进度款的付款依据：
双方合同、乙方发票、甲方出具的验收清单、双方合同决算书。(提示：如果双方办理了合同决算书，必须以此作为付款的依据。)